RUA PADRE GIL CORREIA MACHADO

1 """" DECRETO N!0. 7436 DE 28 DE OUTUBRO DE 1982

' DÂ DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO MIMCÍ- ^
PIO DE CAMSINAS. ,

" O Prefeito do Município de Campinas, usando das atnbui-
r ■ ! ií^m V-íV íi-i aríi0o 39 do Decreto-lei Comple- . ^ rftps nua llie são conferidas pelo item aía uo dru0u Çíto qu». ,, , i -rpmbrn de 1969 (Lei Organica dos Muni-

mentar Estadual n.o. 9, de 31 de, dezembro üe i^ov v e» r
cípios),

DECRETA: ■ '

' * Artigo lo. - Ficam denominadas as seguintes vias públicas:
I*. RUA JOSÉ MENDES DOS SANTOS a Rua 14 ao

Parque Jambeiro, com início na Rua 16 e término na divisa do mesmo lotea-

ment0; . n i rua ARGEU BITTENCOURT ALVES a Rua

{5 ao Parque Jambeiro, com início-na Rua 16 e término na divisa do mesmo
loRamento, ^ _ RUA DR aNTONIO FRANCISCO ALBUQUERQUE

CAVALCANTI as Ruas 16 e 17 do Parque Jambeiro, com início na Rua 1 e
término ná Rua 7; ^ ^ ^ JOAQUIM CARLOS TEIXEIRA a Rua 18 do

Parque "jambeiro, com início na Rua ne-térmmona Rua i; FMF
V RUA MARIA DAS DORES CA\ ALHEÍRO LLML

ítn Parque Jambeiro, com início na Rua i 17 e término «a ívUa

a Rla a0 d . ; VI - RUA GERALDO CÂNDIDO DA SILVA a Rua 21 do

Parque Jamben-o, ^CPACILíO FERREIRA DE SOUSA

a Rua 22 do Parque JamWro, com início na junção das Ruas 33 c 34 e térmmo .

... 08 Rua 1vOI - RUA OLAVO BARBOSA DE OLIVEIRA a Rua 23
' ' • « íjit^ p- termino n<i diviss oo mcsnío

do Parque Jambeiro, com imeto na Rua 2- e ternun
toteamento; RUA,ENEIAS RIBAS FURTADO a Rua 24 do Parque

aamoeiro.coiuinício^I^™^.^^^ a Rua 25 ^ parqi!e Jam. ■

i^pí-n min início na Rua 30 e término na Rua 23, .
XI - RUA STELLA ROSA SQUASSABIA a Rua 26 do

Paraue Jambeiro, com início na Rua 22 e término na kua 23; _
XIí - RUA JOSÉ RODRIGUES DA FONSECA a Lua 27

dn Paraue Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua--3, ,
Xill - RUA LÁZARO FERREIRA FILHO a lea 28 do

Paraue Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua 32; - ' Ia.que , ^ _ RUA REÜELLO POLETÍ a Rua 29 do Parque Jam-

b^rn mm início na Rua 30 e término na Rua 32;
, " ' ■ XV- RUA PADRE GIL CORREIA MACHADO as Ruas y

r- 30 e 31 do Parque Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua 33, /\
!\ xv5 . rua RODOLFO RIBEIRO a Rua 32 do Parque

Jambeiro, com início na Rua 30 e término na Rua 23; ^ rrww a Pua
XVI! - RUA CLÁUDIO GERALDO Dxi GwDOY a Kua

40 do Parque Jambeiro, com início na Rua 41 e término na Rua 33;
Artigo 2o. - Este decreto entra cm vigor na data dt sua

publicação.

| ; . PAÇO M UNICTPAL, 28 DE OUTUBRO DE 1982

!•"' : ' DR. JOSÉ NASSIF MOKARZEL :• A
j ■ Prefeito Municipal - ; . :r

DR. JOÃO BAPTISTA MORANO - ;
K Secretário dos Negócios Jurídicos • .. .

ENGo. 1STAM1R SERAFIM
Secretário de Obras e Serviços Públicos

' ■ ' Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consuí-

' de Nomenclatura ^ Vi:!S ^ Logradouros Públicos, e pubIicado no Departamento
r do Exp^elítc do Gabinete do Prefeito,cm 2K de outubro de 1982.

'   LUIZ CARLOS MOKARZEL"
| Secrctário-Chefe do Gabinete do Prefeito • •

'-7 - 1 •

? —.
í r?.t .<j .

- 7/^r /-V

•o -a "vn "/i op

•o 'O 'Vi "Si 0P

•o 'a "w 0p

"o-u OIOOS '

o-u OIOOS

"o-U OIOOS '

■;s3 i o*s

:";saj. o-?

-.'isajL o'l

  —  s=-~ ~ -- 'svNIdl^JVO
^ " ' r'

•sapioaquooaj eiuaujBpiAap SBunfi ss luoo iba sno

opaisaiv aiuasaud o solubujjij. 'apapjaA jas jod '3
     - vt"*"*": *^r*

 -n—qvy ~gp jowg ou ' -

 ou oouiAJas 'o|nad obs sp ooia.o 0;uauiiA0uj apobau baitb

suBd noaici 'OJiaquBdiuoo ossou oujco 'oaisaoi o anb a

3p opE;s3
~§;®Kacfè"2r 30 aOBpp 3U

TOZT o'" '
—     3nJ ? OpBlHOtUJOO i .v 0«^A,w ^ J 4

- •ciJ^T;o-rpr^^T5n''(f^tI,tü''íia:3 Buop ap a

OpIOSBU 'SpeO! 90 SOUB

     —— — d , -«>*'  . (<■ - Sp 0DBiS3
aoTTJnx^üÇTS^sn"5"0"^"-^ 0^0C 8P oul,i

—.—  STHloITffU"" ma ' 'ÔQÔT Sp OSCrsrSíSCi 3P SÕ S0B

 — ,   WC7, «N OTC'1-:^
OpIOSBU 'spsp! ap SOUB Z-f UJO- '

   -~-r^'S crp-:^^r--T=a^üo'TtF"''-"P^ '-s 0

aiuauJiEOSSsá souuaoaquco anb >Z£6l ap msqBuoipniiisuoo OBoniOAay sp ssiua.B.iuo. xa
....   ->-» ga souBxaiaA

sp apEpqsnb eu a — sBuiduiBO «P oiüauiBUBOaa O Q Vi Vi

apEpepos ^P sooios anb sopEiocssa oluoo 'eiuasajd ojad 'SOWVXSn-LV

JÕJYÍYÍ y

OCE fHCTPÍ YZHHOO TM SHCE Vi YQH

T ?hbt 'iháW-

rl-S-ftê

I /f*  ':
| $'Xh\

■tr Wtrtvp \

'O 'Q "W W op

•o -q -iaj 'w op

■o -a 'w 'iai 0p

"o-u OIOOS ' 1S81 O-g

O^U OIOOS ' :-;sax o'S

O-U OIOOS ' :-;s3_L o-i

'SVNIdl/MVO

'SBpjoaquoo0j oiusiuBpjAsp SBtiuy. sb uioo iea anb

opBjsaiv 8}uas8jd o souisauy 'epspjaA jos jod '3

""SO-uD^" op jojog ou '

cüxpc  ou 0pUjAjas '01003 O B g op OOIAIO O^UOUJlAOLU 9[3nbBU BAiiO

o;jBd nomo; 'ojjoquodaioo ossou ouuoo 'oaisoai o onb a '

-ap 0pBls^ «- SBtiTaTHHn op opopio ou

"XOZ o-u «■ STil? onj o opo jljoiuic^

pKTroT/r-'''o'q'3:Bn^'''t!npaüa:.3' ouop op o"

aoTun^üpistp^jf^^Jõo^õPõf^ep oqm 1 ojnz.£ cgs 9P OP^S

 smittyü ai a • 5Q"6T"»P''"''<^'^'s®a^in5o soB

opiosou 'opopi ep souo '^'cj uioo ' ^ OXOOíj

—   * * ^^ 0  C7p%TiI)t;%T XTÍ1 ^ 0

aiuaujioossad souiaoaquoo anb 'Z£Ql op oisüouoionjqsuoo ooõnjOAay op sajuaioqiuoo-xa

ep apopqonb ou o — souiduioQ sp ojuoiuoijodaa — -Q -Q -J/Ni 'iAl — SS PP souoaaiaA

apopoioog op souíos anb sopojoosso ouioo 'a^uasojd ojad 'SO!/^VXS31V

v x s a 1 v

^'fhbi ud^ocrvHOVPÍ Ysaaoo u-n zmvj vna